

## SEREBRAL PALSİLİ ÇOCUKLAR DERNEĞİ TÜZÜĞÜ

### Derneğin Adı ve Merkezi

**Madde 1-** Derneğin Adı: "SEREBRAL PALSİLİ ÇOCUKLAR DERNEĞİ" dir. Derneğin kısa ismi SERÇEV' dir. Derneğin merkezi Ankara'dadır.

### Derneğin Faaliyet Alanı

Dernek; Ülkemizde dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı gözetmeksizin serebral palsili çocuklar ve aileleri başta olmak üzere tüm engelli bireylerin sosyal, kültürel, eğitim ve sağlık alanında haklarının savunucusu ve takipçisi olmak ve bu alanda toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla kurulmuştur.

### Derneğin Amacı ve Faaliyetleri

**Madde 2-** Dernek öncelikli olarak serebral palsi tanısı konmuş engelli bireylerin, ailelerinin ve tüm engellilerin eğitim, sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal ve ekonomik alanlardaki faaliyetlerini etkinleştirerek, hukuki, mesleki vb. hak ve menfaatlerini koruyup geliştirmek, istihdam, sosyal hayata uyum, insan hak ve özgürlüklerinden maksimum düzeyde faydalanabilmelerini temin edecek tedbirleri almak, engellilere yönelik toplumsal ayrımcılığın önlenerek, bağımsız bireyler olarak hayata kazandırılmasını sağlamak, engelliliğe yol açan ve bilimsel olarak ispat edilmiş nedenlerin ortadan kaldırılması için her türlü tedbiri almak ve bu alanda çalışmalar yapmak, engelliler arasında dayanışmayı örgütlemek, eğitim kurumları, hastaneler ve rehabilitasyon merkezleri açmak veya açılmasına öncülük etmek, serebral palsili çocukların yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla her alanda akademik ve kurumsal düzeyde işbirliğine dayalı bilgi ve teknolojilerin üretimini ve geliştirilmesini sağlayıcı girişimlerde bulunmak.

Kültürel ve sanatsal çalışmalarda; Bakanlıklar, Üniversiteler, Belediyeler, Valilikler ile diğer resmi ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yaparak kurslar açmak, dernek bünyesinde tiyatro, müzik ve diğer sanat dallarında kulüpler ve gruplar kurmak.

Derneğin yıl içinde elde edeceği gelirin en az üçte ikisi yukarıda tanımlanan amaçların gerçekleştirilmesi için kullanılacaktır.

### Dernekçe Sürdürülecek Çalışma Konuları ve Biçimleri

1. Amacın gerçekleştirilmesine yönelik olarak engelliler için gerekli olan araç ve gereçleri yurt içinden ve dışından temin etmek, yurtiçi üretimi desteklemek gerekli durumlarda ithalatını sağlayıcı girişimlerde bulunmak.
2. Amaca yönelik olarak yardım toplama faaliyetlerinde bulunmak, yurt içinden ve yurt dışından bağış kabul etmek; genel ve katma bütçeli dairelerle mahalli idareler, kamu iktisadi teşebbüsleri ile bunlara bağlı müesseseler ve sermayesinin yarısından fazlası



devlete ait kuruluşlardan ve yasalarda kamu yararına çalışan derneklerin yardım alabilecekleri belirlenen kişi ve kuruluşlardan yardım alabilmek ve toplayabilmek,

3. Amaçların gerçekleştirilmesi için ihtiyaç duyduğu gelirleri temin etmek amacıyla iktisadi ve ticari işletmeler kurmak ve işletmek, şirketlere ortak olmak, şirketlerde pay sahibi olmak,
4. Üyeleri arasında beşeri münasebetlerin geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla derneğe gelir getirici şekilde organize edilmiş; yemekli toplantılar, konser, balo, tiyatro, sergi, spor turnuvaları, kamplar, geziler vb etkinlikler düzenlemek,
5. Dernek faaliyetleri için ihtiyaç duyulan taşınır, taşınmaz mal satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek ve taşınmazlar üzerinde aynı hak tesis etmek, hukuksal işlemler yoluyla mal edinmek; malvarlığını kullanmak ve gelirlerini harcamak; mal varlığı ile yatırımlarda bulunmak, bunun için mal varlığından tahsiste bulunmak veya ortaklık payı olarak kullanmak, gerektiğinde borç almak, amaca uygun hizmet birimlerini devir temlik almak; yıkıp yapmak, işletmek, kiraya vermek, ortaklaşa çalıştırmak,
6. Amacın gerçekleştirilmesi için gerek görülmesi durumunda vakıf kurmak, federasyon kurmak veya federasyona üye olmak,
7. Uluslararası faaliyetlerde bulunmak, yurt dışındaki dernek veya kuruluşlara üye olmak / veya üst kurullara kurucu üye olarak katılmak ve bu kuruluşlarla proje bazında ortak çalışmalar yapmak veya yardımlaşmak,
8. Amacı gerçekleştirmek üzere benzer amaçlı derneklerden, işçi ve işveren sendikalarından ve mesleki kuruluşlardan maddi yardım almak ve adı geçen kurumlara gerekli görüldüğünde maddi yardımda bulunmak,
9. Derneğin amacı ile ilgisi bulunan ve kanunlarla yasaklanmayan alanlarda, diğer derneklerle veya vakıf, sendika ve benzeri sivil toplum kuruluşlarıyla ortak bir amacı gerçekleştirmek için platformlar oluşturmak.
10. Amacın gerçekleştirilmesi için gerek görülmesi halinde, 5072 sayılı Dernek ve Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlişkilerine Dair Kanun hükümleri saklı kalmak üzere, kamu kurum ve kuruluşları ile görev alanlarına giren konularda ortak projeler yürütmek,
11. Serebral palsili ve tüm engelli çocukların yararlanacağı hastaneler ve rehabilitasyon merkezleri açmak, açılmasını sağlamak ve yaygınlaştırmak.

Gu

Hy

D.

epi

SP.

Am



2